[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________________________________________________________________________________
от 29 марта 2022 года № 14
О внесении изменений в постановление от 22.06.2016 № 110 «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче во владение, пользование на долгосрочной основе» (в редакции постановлений от 22.11.2017 № 103, от 14.09.2018 № 30, от 19.07.2019 № 33, от 25.10.2019 № 48, от 12.03.2020 № 12, от 05.06.2020 № 25, от 11.08.2020 № 32, от 23.10.2020 № 40)
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 22.06.2016 № 110 «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче во владение, пользование на долгосрочной основе», (в редакции постановлений от 22.11.2017 № 103, от 14.09.2018 № 30, от 19.07.2019 № 33, от 25.10.2019 № 48, от 12.03.2020 № 12, от 05.06.2020 № 25, от 11.08.2020.№ 32,от 23.10.2020 № 40) изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Вестник Гоголевского сельского поселения» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гоголевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                               А.А. Колесников
                                                                                                                                                                                         Приложение № 1 к постановлению Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, от 29.03.2022 №14 (в редакции постановлений от 22.11.2017 № 103, от 14.09.2018 № 30, от 19.07.2019 № 33, от 25.10.2019 № 48, от 12.03.2020 № 12, от 05.06.2020 № 25, от 11.08.2020 № 32, от 23.10.2020 № 40)

Перечень
имущества Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области,        предназначенного только для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	№

п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство и т. д.)
	Местонахождение

(адрес)

объекта
	Техническая характеристика объекта иучета, год постройки (выпуска), площадь помещения, кадастровый номер и т. д.)
	Балансодержатель
	Цель использования объекта при сдаче в аренду в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание

 (в том числе сведения по обременению)

	1.
	Земельный участок
	Смоленская область, Монастырщинский район, в границах СПК «Красный поселок»
	Площадь – 29,2097 га

кадастровый номер – 67:12:0050102:302
	Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
	Для использования в соответствии с уставной деятельностью арендатора
	аренда

	2.
	Земельный участок
	Смоленская область, Монастырщинский район, в границах СПК «Красный поселок»
	Площадь – 13,1354 га

кадастровый номер – 67:12:0040103:55
	Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
	Для использования в соответствии с уставной деятельностью арендатора
	аренда

	3.
	Земельный участок
	Смоленская область, Монастырщинский район, в границах СПК «Красный поселок»
	Площадь – 13,7330 га

кадастровый номер – 67:12:0050102:296
	Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
	Для использования в соответствии с уставной деятельностью арендатора
	аренда

	4.
	Земельный участок
	Смоленская область, Монастырщинский район, в границах СПК «Красный поселок»
	Площадь – 86,7352 га

кадастровый номер – 67:12:0050102:294
	Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
	Для использования в соответствии с уставной деятельностью арендатора
	аренда

	5.
	Земельный участок
	Смоленская область, Монастырщинский район, в границах СПК «Красный поселок»
	Площадь – 28,0701 га

кадастровый номер – 67:12:0040103:53
	Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
	Для использования в соответствии с уставной деятельностью арендатора
	аренда

	6.
	Земельный участок
	Смоленская область, Монастырщинский район, в границах СХК «Заря»
	Площадь – 360,0000 га

кадастровый номер – 67:12:0040101:370
	Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
	Для использования в соответствии с уставной деятельностью арендатора
	аренда

	7.
	Земельный участок
	Смоленская область, Монастырщинский район, в границах СПК «Красный поселок»
	Площадь – 5,6985 га

кадастровый номер – 67:12:0050102:295
	Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
	Для использования в соответствии с уставной деятельностью арендатора
	аренда

	8.
	Земельный участок
	Смоленская область, Монастырщинский район, в границах СПК «Красный поселок»
	Площадь – 21,8333 га

кадастровый номер – 67:12:0050102:293
	Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
	Для использования в соответствии с уставной деятельностью арендатора
	аренда

	9.

	Земельный участок
	Смоленская область, Монастырщинский район, в границах СПК «Красный поселок»
	Площадь – 32,6543 га

кадастровый номер – 67:12:0040103:54
	Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
	Для использования в соответствии с уставной деятельностью арендатора
	аренда

	10.
	Земельный участок
	Смоленская область, Монастырщинский район, в границах СПК «Красный поселок»
	Площадь –55,2995 га

кадастровый номер –

67:12:0050102:303
	Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
	Для использования в соответствии с уставной деятельностью арендатора
	аренда